quidā ut Jo. glosator decreti dixit qd aut recipiēs ordi  
nes expresse astrinxit se voto et tūc papa nō possit dispē  
sare p. c. cū ad monasteriū i. fi. de sta. mona. aut nō astrin  
xit se voto expresse sed fuit ligatus solū cōstitutione pa  
pe que facit ut suscipiētes ordines emittere videant vo  
tum castitatis et tūc papa possit dispēfare ita notat glo.  
xxij. di. de illo. Sed ibi Bartho. baxi. videt in additio  
nibus tenere §. glo. qd papa possit etiā qd expresse vouit  
dispēfare. Et p. ista lina Bartholomei facit id qd dixi  
s. i. qōne an papa dispēset cū monacho ut matrimoniū  
contrabat nā plura ibi dicta ad hāc qōnē reduci possūt  
et rō que mouit Jo. fuit qd votū castitatis videt annexū  
ordini psbyterali sicut dicit qd est annexū monachatu: et  
iō papa nō posset dispēfare: rō qz l3 cū monacho possit  
qz pōt eū facere nō monachū nō trā sic est in presbytero  
vel diacono: qz nō pñt facto pape desinere esse tales per  
illa que dixi in dicta qōne an papa dispēset cū mona  
cho sed tūc videretur idem dicendū siue vouit expresse  
siue nō expresse. Nā suscipiēdo sacrum ordinē videt ipsū  
suscipere cū omnib⁹ suis annexis et cōprobare oia statuta  
in ipso ordine. et rō quia ignorare talia iura esset supina  
ignorantia maxie qz hoc est oibus etiā ut plurimis mu  
lierib⁹ notū. Sed alij dicūt qd castitas nō est annexa or  
dini psbyterali siue ordinib⁹ sacris sed est solum indu  
cta ipsi ordini ex cōstitutione ecclesie: ut in. c. pe. de voto  
li. vj. et ideo si tacite vel expresse quis vouit castitatez or  
dines sacros suscipiēdo videt qd papa possit sicut pōt  
in alijs votis dispēfare. et ita tenet et dixit Vincentius  
cui⁹ opinionē credo verā: et qd nō sit annexa castitas or  
dini sacerdotali vel sacro patet fm aliquos: quia ecclesia  
orientalis facit psbyteros et trā cōiugant et non cōtinent  
Sed ista rō mihi nō placet qz si orientalis ecclesia hoc  
nō amittit ex voto vel cōstitutione ista rō est sufficiens  
quare nō est annexa castitas isti ordini in occidentalib⁹  
qz si occidentalis recepit videt qd potuerit annecti ordini  
sacro castitas sicut annexa est monachatu qz natura seu  
annexio a iure pōt attribui actui civili sicut est monacha  
tus et ordo sicut actui naturali a natura. l. adoptio. ff. de  
adopti. Sed credo qd nō sit annexa castitas etiā fm eccle  
siam occidentales ordini sacro als sequeret qd si ordina  
ret quis ad sacros post matrimoniū cōtractū qui ordo  
sacer nō dirimit matrimoniū an cōtractū: ut no. i. dicto. c.  
ex pte el. secūdo de cōuer. cōiu. et in. c. j. de voto li. vj. et ibi  
glo. qd stante matrimonio in quo quis nō pōt cōtinere  
exigente debitū vxore vel qd nō imprimere sacer ordo  
quod est falsū: dicto. c. ex parte. vel qd dirimeret matri  
moniū nō carnali copula cōsumatum quod similiter fm  
veram opinionē est falsū ut dictis iurib⁹. Teneo ergo  
qd castitas nō sit annexa ordini sacro sicut ē annexa mona  
chatui sed qd recipiens ordinē sacrum sit solum astrictus  
voto contra quod votū papa cū causa pōt dispēfare sine  
causa nō: ut in. c. nō est nō de voto. Nūc videamus si  
circa impedimenta matrimonij spūalis vel papa pōt dis  
pensare ut puta qd cōpater suscipiat cōmatrē in vxorem  
vel qui baptizauit vel leuauit de sacro fonte lenatus vel  
leuetam accipiat vel qd filij leuantū inuicē contrabant  
inter quos est vtiqz impedimentum ut in toto titulo de  
cogna. spū. v. qd pater accipiat filiā adoptatā in quos  
est impedimentū cognationis legalis ut in toto titulo de  
cogna. lega. dicas qd cum hec impedimēta sint a iure po  
sitio papa potest dispēfare nō tamen cōsuevit dispē  
sare inter cōpatrem et cōmatrem vel leuantem et leuatū:  
sed inter frēs spūales ut in quos duos filios leuantū bene  
papa cōsuevit dispēfare et generaliter in phibitis iure  
positio papa potest dispēfare: ut notatur in ca. propo  
suit de concessione prebenda. et de statu monacho. cum  
ad monasteriū. et ideo cum legali filio potest dispēfare